
Време 1ч 2ч 2 - 4ч 4 - 8ч 8 - 24ч 3 - 7 дена 8 - 14 дена 15 - 30 дена

Цена (МКД) 90 130 250 400 700 2,100 2,800 3,300

Месечно Годишно

авиокомпании 2,200 22,000

сите останати 3,300 33,000

Време до 10 мин
10 - 20 

мин

20 - 40 

мин
40 - 60 мин

Секој 

нареден час

Цена (МКД) БЕСПЛАТНО 500 1,000 1,500 2,000

3- Месечната и годишна претплата важи само за паркингот (не и за Hug & Fly транзит зоната)

Принципи на примена :

1- Сите цени се во МКД , со вклучен ДДВ

2- Цените важат од 01.01.2022

MEЃУНАРОЕДН АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - НАДОМЕСТ ЗА ПАРКИРАЊЕ НА ВОЗИЛА 

Parking

Кратко (дневно) пркирање Повекедневен паркинг

Hug & Fly

Претплата

Изгубен билет 2.100 МКД


